20) działania z zakresu edukacji społeczeństwa dotyczące przygotowania obronnego.

Rozdział 8

Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu

§ 20. 1. Planowana wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację 

Programu w roku 2026 wynosi 3 605 000,00 zł (słownie: trzy miliony sześćset pięć tysięcy 

złotych).

2. W ramach środków, o których mowa w ust. 1, planowana jest organizacja otwartych 

konkursów ofert w następujących zakresach:

1) działania z zakresu pomocy społecznej, w szczególności:

a) przeciwdziałanie bezdomności,

b) regionalny system pomocy żywnościowej,